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1. Allakkat - Breve 

1.1. Timmisartukkut - Luftpost (A - Prioritaire) 

Oqimaassusaa   
Max. vægt 

Nunatsinni 
Grønland 

Europa *) Nunat allat 
Øvrige udland 

20 gr. 25,00 kr. 28,00 kr. 37,00 kr. 

100 gr. 38,00 kr. 44,00 kr. 79,00 kr. 

250 gr. 57,00 kr. 75,00 kr. 164,00 kr. 

500 gr. 104,00 kr. 135,00 kr. 266,00 kr. 

1000 gr. 170,00 kr. 191,00 kr. 331,00 kr. 

2000 gr. 224,00 kr. 279,00 kr. 453,00 kr. 

*) Danmark, Savalimmiullu ilanngullugit - Herunder Danmark & Færøerne.  

1.2. Umiarsuakkut - skibspost (B - Economique) 

Oqimaassusaa   
Max. vægt 

Nunatsinni 
Grønland 

20 gr. 19,00 kr. 

100 gr. 20,00 kr. 

250 gr. 34,00 kr. 

500 gr. 51,00 kr. 

1000 gr. 85,00 kr. 

2000 gr. 91,00 kr. 

1.3. Ilanngussat - tillæg 

Ilanngussat  
Tillæg 

Nunatsinni 
Grønland 

Europa Nunat allat 
Øvrige udland 

Tammatsaalisat 
Rekommanderet 

50,00 kr. 50,00 kr. 50,00 kr. 

Nalillit / Værdi 
3.000 kr.inut 

siullernut / For de 
første 3.000 kr. 

1.000 kr.-ilikkaanut 
tullernut – Pr. 

efterfølgende 1.000 kr 

90,00 kr. 
 
 
 

14,00 kr. 

90,00 kr. 
 
 
 

14,00 kr. 

90,00 kr. 
 
 
 

14,00 kr. 

  


